

رییس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی :

ورود خودرو به مناطق آزاد از سر گرفته می شود



اقتصاد کیش - رییس فراکسیون مناطق آزاد مجلس در خصوص واردات خودرو به مناطق آزاد، گفت: در تلاش هستیم واردات خودرو به این مناطق مطابق با قانون از سر گرفته شود.

معصومه پاشایی در نشست با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از فعالین اقتصادی جزیره گفت: با تغییرات مدیریتی پی روی برنامه توسعه هر منطقه از مسیر ریل گذاری شده خارج و برای مدتی به تعویق می افتد از همین روی درخواست اکثر فعالین اقتصادی کشور به ویژه مناطق آزاد ایجاد ثبات مدیریتی می باشد.

وی ادامه داد: تبلیغات منفی و نادرست زیادی در مورد مناطق آزاد صورت گرفته و ذهن مردم، مسئولین و نمایندگان مجلس را در مورد این مناطق دچار تصورات اشتباهی ساخته و برای از بین بردن این اثرات منفی به همدلی و هم افزایی نیاز است. پاشایی تصریح کرد: مناطق آزاد باید مبتنی بر فرهنگ، خواست و توان مردم بومی هر منطقه توسعه پیدا کند و مسیر توسعه از ثبات مدیریتی و همدلی با مردم می گذرد. رییس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم بازبینی قوانین مناطق آزاد افزود: شخص رییس جمهور و وزیر اقتصاد در خصوص اصلاح قوانین مناطق آزاد پیگیر هستند و در صورت اصلاح قانون بسیاری از مسائل همچون مالیات بر ارزش افزوده تولید کنندگان مناطق و واردات خودرو حل خواهد شد.

وی بزرگترین مانع پیش روی توسعه مناطق آزاد را عدم اجرای دقیق قانون چگونگی اداره مناطق آزاد بر شمرده افزود: طبق ماده ۶۵ احکام دائمی برنامه توسعه کشور؛ حکمرانی واحد مناطق آزاد باید در اختیار رییس منطقه قرار گیرد و همه دستگاه های اجرایی باید اختیارات خود را به مدیرعامل منطقه آزاد تفویض اختیار کنند. پاشایی ادامه داد: در دولت قبل دستوری در خصوص اجرای این ماده صادر نشده بود، اما در این دولت رییس جمهور دستور اجرایی ماده ۶۵ را صادر کرده و حکمرانی در مناطق آزاد باید یکپارچه شود.

رییس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی در خصوص واردات خودرو به مناطق آزاد، بیان کرد: ورود خودرو به کشور باید به شرط ارائه خدمات پس از فروش و انتقال فناوری باشد و با توجه به اینکه تاوگان خودرویی در کیش و قشم به شدت فرسوده است در تلاش هستیم تا واردات خودرو به این مناطق مطابق با قانون از سر گرفته شود.

وی مردم قشم را اثرات اول جزیره بر شمرده و تأکید کرد: صنایع به مسئولیت های اجتماعی خود در قبال جامعه عمل کنند چرا که بدون مردم صبور و نجیب، این جزیره ثروتی نخواهد داشت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

بهبودی پارک های محله ای جزیره کیش

اقتصاد کیش - معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال برای بهسازی زمین بازی پارک های محله ای کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش غفار آقازاده با اعلام اینکه ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای نوسازی پارک های محله ای مناطق مختلف شهری در نظر گرفته شده است اظهار داشت: به منظور سهولت دسترسی کودکان و نونهالان به فضای مناسب بازی تا پایان امسال بخشی از اسباب بازی های فرسوده در پارک های جزیره با تجهیزات تازه خریداری شده جایگزین خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه به علت شرایط جوی جزیره اقدام بازی در پارک های این منطقه عمر کوتاه تر دارد افزود: از ابتدای سال نیز حدود ۲۰ مجموعه اسباب بازی در پارک محلات این جزیره به لوازم تازه جایگزین شده است و این روند تا پایان سال ادامه دارد.

معاون خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات گفت: با توجه به تریب جمعیتی جزیره کیش عمده این اقدام در پارک محلات مناطق سفین و شهرک های نوینیا، مهر مینا تخصیص خواهد یافت.

به گفته آقازاده ۲ هزار متر مربع از زمین چمن مصنوعی و سه هزار متر کف پوش محل بازی کودکان نوسازی شده و وسایل و تجهیزات بازی در هفت محل تعویض و نوسازی شده است.

وی افزود تا پایان سال برنامه ریزی شده است تا در دوازده محل دیگر وسایل بازی جمع آوری و وسایل نو نصب شود.

وجود پارک های بازی محله ای در مناطق مسکونی به عنوان یکی از اساسی ترین عوامل پایداری و توسعه حیات طبیعی و انسانی در شهر نشینی امروز به شمار می رود.

پوشش ۶۰ درصدی عملیات ایمن سازی تکمیلی اتباع در کیش

اقتصاد کیش - رییس مرکز بهداشت کیش از پوشش ۶۰ درصدی عملیات ایمن سازی تکمیلی اتباع خارجی پس از گذشت یک هفته از اجرای طرح در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمد رضا ضارانیافزاد و عملیات ایمن سازی تکمیلی اتباع و پناهندگان ویژه گروه سنی زیر ۱۵ سال در جزیره کیش همزمان با ۲۷ دانشگاه علوم پزشکی کشور از ۱۰ آغاز شده است و تا ۲۱ دی ادامه دارد.

وی افزود: اتباع غیر ایرانی ساکن در جزیره کیش و دارای فرزندان زیر ۱۵ سال بدون در نظر گرفتن سابقه و اکتیو بودن به مرکز بهداشت بوعلی کیش مراجعه کنند. دکتر ضارانیافزاد تصریح کرد: ارائه خدمات بهداشتی در مرکز بهداشت کیش در دو نوبت صبح و عصر انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه واکسن های استفاده شده در این طرح مشابه دیگر واکسن های طرح های واکسناسیون است، گفت: واکسن سرخک و سرخجه تزریقی است و واکسناسیون فلج اطفال نیز با قطره خوراکی انجام می شود.

دکتر ضارانیافزاد با اشاره به اینکه شیوع سرخک در کشور افغانستان در ۱۰ سال اخیر بی سابقه بوده است، خاطر نشان کرد: در افراد ۱۵ تا ۱۵ سال نیز می توانند برای انجام واکسناسیون کودکان و تکمیل نوبت های واکسناسیون مراجعه کنند.

رییس مرکز بهداشت کیش گفت: با توجه به دستور العمل حاضر و برنامه ایمن سازی تکمیلی نیز در این طرح به مشمولان ارائه می شود.

یک کارشناس حوزه گردشگری مطرح کرد:

لازمه رونق گردشگری مناطق آزاد معرفی و شناساندن ظرفیت های آن است



اقتصاد کیش - امیر اسلان حاجت زاده، کارشناس حوزه گردشگری گفت: یکی از ابزارهای مفید و موثر در سیاست توسعه صادرات، استفاده از مناطق آزاد است.

امیر اسلان حاجت زاده افزود: مناطق آزاد ایران را دارای مجموعه وسیعی از فرصت های گردشگری دانست و آثار تاریخی و جاذبه های طبیعی این مناطق را از جمله فرصت ها و امکاناتی خواند که اگر درست و به موقع مورد برنامه ریزی و بهره برداری قرار گیرد، می تواند به گنجینه های برای کشور و تحقق اهداف مناطق آزاد تبدیل شود.

طبق گفته وی، استفاده از مدیران متخصص صنعت گردشگری در مناطق آزاد به منظور برنامه ریزی و ارائه راهکارهای مناسب، ضروری به نظر می رسد. تبلیغات صحیح و اطلاع رسانی وسیع نیز دیگر راهکارهای عملی در زمینه جذب گردشگر در مناطق آزاد خوانده می شود. حاجت زاده در این گفتگو به اهمیت صنعت گردشگری پرداخت و گفت: صنعت گردشگری یکی از بزرگترین و پربازده ترین فعالیت های اقتصادی در دنیا است که مستقیم و غیر مستقیم، سایر فعالیت های اقتصادی و فرهنگی را تحت تأثیر قرار می دهد.

وی افزود توسعه گردشگری، یکی از رویکردهای ایجاد تحول اقتصادی-اجتماعی در جهان می باشد که همواره مورد توجه پژوهشگران و برنامه ریزان قرار دارد. بر این اساس، با عنایت به اهمیت توسعه مناطق آزاد در اقتصاد کشور، نگاه به جایگاه گردشگری در این مناطق به جهت پر خورندگی از منابع بالقوه گردشگری، موقعیت استراتژیک و ژئوپلیتیک منطقه ای، امری ضروری به نظر می رسد.

طبق گفته این کارشناس، بسیاری از کشورهای پویا، با صنعت را به عنوان منبع اصلی درآمد، اشتغال زایی، رشد بخش خصوصی و توسعه ساختار زیربنایی می دانند. با توجه به تأثیر گردشگری بر تمامی شئون اقتصادی یک کشور، می توان گردشگری را صادرات نامرئی نامید؛ چرا که هر دلار آن، همچون دیگر اقلام صادراتی، وارد اقتصاد کشور می شود؛ همچنین که دلارهای حاصله در افزایش یافته و ضرب تکثیر در آمدی نیز محاسبه می شود. به همین ترتیب اثر دلارهای حاصل از گردشگری بر روی مالیات ها و مشاغل پر آورد خواهد شد. بر این اساس گردشگری یک صنعت صادراتی است.

حاجت زاده در ادامه به بحث مناطق آزاد اشاره کرد و اظهار داشت: یکی از ابزارهای مفید و موثر در سیاست توسعه صادرات، استفاده از مناطق آزاد است. مناطق آزاد عبارت است از نواحی محصور و محافظت شده در کنار سواحل، فرودگاه ها و دیگر اماکن، که کالا از طریق هوا، دریا و زمین بدون پرداخت عوارض گمرکی برای امر صدور مجدد وارد و در انجام فرآیندهای تولیدی و ایجاد ارزش افزوده به کشورهای میزبان پائالت صادر می گردد. در سطح جهانی، اولین منطقه آزاد تجاری، منطقه آزاد شانگن در سال ۱۹۵۹ در ایرلند با هدف جذب سرمایه های خارجی، انتقال فناوری و ایجاد اشتغال، ایجاد شد. در ایران نیز مناطق آزاد در بهمن ماه سال ۱۳۶۸ در قانون برنامه اول توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در اقتصاد کشور گذاشتند. در حال حاضر ۸ منطقه آزاد فعال و ۷ منطقه تازه تأسیس در کشور وجود دارد.

وی افزود: گردشگری مجموعه منظومه های متشکل از گردشگری، عرضه کنندگان خدمات و کالا، دولت و جامعه میزبان می باشد که با یکدیگر در تعامل و ارتباط هستند. هدف از گردشگری جذب و جذب گردشگر است. بنابراین، گردشگری را می توان به صورت ترکیبی از فعالیت ها، خدمات، سیاست ها، خط مشی ها، مواظب، معیارها و کالاهای تعریف کرد که برای تحقق سفر گردشگر ضرورت دارد.

صنعت گردشگری علاوه بر نقش و تأثیر بسزای آن در

اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» این دبیرخانه منصوب شد.



اقتصاد کیش - با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، «سرپرست معاونت توسعه مدیریت» این دبیرخانه منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش «حجت الله عبدالملکی» در این حکم «سید علی موسوی جم» را به عنوان «سرپرست معاونت توسعه مدیریت دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی» منصوب کرد.

از مهمترین سوابق کاری «موسوی جم» می توان به، عضو هیات علمی دانشگاه، مشاور و مدیر کل حوزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیر کل کمیته امداد استان کردستان، مدیر کل بیمه سلامت، مدیر منابع انسانی و مدیر برنامه، بودجه و شکایات دانشگاه علوم پزشکی استان کردستان اشاره کرد.

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایی مناطق آزاد:

مدیر کل فرهنگی، هنری و صنایع خلاق شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب شد



اقتصاد کیش - علی قجری (مدیر کل فرهنگی، هنری و صنایع خلاق) شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی شد.

طی حکمی از سوی معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایی مناطق آزاد تجاری، علی قجری به سمت «مدیر کل فرهنگی، هنری و صنایع خلاق» شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور منصوب شد.

در متن این حکم آمده است: «با عنایت به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و شعار سال مبنی بر «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» و تأکیدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر اهمیت «صنایع خلاق»، فناوری های نرم فرهنگی و اجتماعی به عنوان مکمل اقتصاد دانش بنیان، «استقرار عدالت»، «افزایش امید به آینده»، «انشاط اجتماعی»، «مبارزه با فساد»، «محروریت زدایی» و «ترویج سبک زندگی ایرانی اسلامی» به عنوان نقش راه همه ارکان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیز رویکرد محوری دولت مردمی و انقلابی سیزدهم و بر اساس قوانین و مقررات و اسناد بالادستی؛ از جنابعالی انتظار می رود در زمینه های سیاست گذاری، هدایت، ارزیابی، نظارت بر عملکرد، احصای دقیق موانع و مسائل، برنامه ریزی دقیق با مشورت گرفتن از متخصصان و صاحب نظران، ارائه راهکارهای عملی و اجرایی برنامه ها و ارتقای ششخص های این حوزه در مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی کشور همه توان خود را به کار کنید.

گفتنی است، علی قجری دارای تحصیلات دکتری تخصصی علوم اجتماعی در دانشگاه تهران است که مسئولیت های علمی، فرهنگی و رسانه ای مختلفی از جمله «دبیر ستاد جهاد تبیین در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری»، «مشاور اجتماعی و رسانه معاونت فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی»، «مدیر تحلیل رسانه دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری»، «مدیرعامل و عضو هیات مدیره خبرگزاری علم و فناوری آنا»، «مدیر کل روابط عمومی سازمان بسیج اساتید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور»، «مشاور رسانه معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم»، «مدیر کل ارتباطات مجمع جهانی اساتید مسلمانان دانشگاه ها»، «مدیر کل فراکسیون مقابله با آسیب های اجتماعی مجلس شورای اسلامی» و «مدیر ارتباطات روابط عمومی و امور بین الملل ستاد احیا امر به معروف کشور»، «دستیار ویژه فراکسیون مقابله با آسیب های اجتماعی مجلس شورای اسلامی» و «مدیر ارتباطات و پژوهش های راهبردی مرکز مطالعات اجتماعی دانشگاه تهران» را در کارنامه اجرایی خود دارد.

الیبال زنان در کیش



اقتصاد کیش - مسابقات لیگ والیبال بانوان جزیره کیش در سالن خلیج فارس دهکده ورزشی المپیک در جریان است.

به گزارش اقتصاد کیش لیگ والیبال بانوان کیش با شرکت شش تیم در جزیره کیش در حال برگزاری است.

در این مسابقات تیم های تدبیر ایمن حافظ کیش، امور زنان کیش، پارس، البرز، آریا و الوند حضور دارند.

این مسابقات زیر نظر هیئت والیبال منطقه آزاد کیش در حال برگزاری است.

این کارشناس حوزه گردشگری تصریح کرد: از سوی دیگر بر اساس قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، این مناطق به منظور پشتیبانی از فعالیت های اقتصادی و برقراری ارتباط تجاری بین المللی و تحرک در اقتصاد منطقه ای و تولید و پردازش کالا، انتقال فناوری، افزایش صادرات غیر نفتی، ایجاد اشتغال مولد و جلب و تشویق سرمایه گذاری داخلی و خارجی، صادرات مجدد، عبور خارجی (ترانزیت) و انتقال کالا (ترانزیت) تأسیس شده اند. یکی از کارکردهای این مناطق به منظور تأمین و تحقق اهداف فوق، گردشگری و جذب گردشگر است. حاجت زاده در ادامه به اهمیت صنعت توریسم در مناطق آزاد پرداخت و گفت: صنعت توریسم از دو جهت دارای اهمیت است: اولاً موجبات آشنایی مردم با دیگر فرهنگ ها، نژادها، اقوام، سرزمین ها، گویش ها و با فرهنگ می نماید. ثانیاً از نظر اقتصادی یکی از منابع درآمد و ارزش محسوب می شود که امروزه جنبه اقتصادی این صنعت بیشتر مورد توجه است. مناطق آزاد ایران دارای مجموعه وسیعی از فرصت های گردشگری هستند، آثار تاریخی و جاذبه های طبیعی مناطق از جمله فرصت ها و امکاناتی است که اگر درست و به موقع مورد برنامه ریزی و بهره برداری قرار گیرد، می تواند به گنجینه های برای کشور و تحقق اهداف مناطق تبدیل شود. استفاده از مدیران متخصص صنعت گردشگری در مناطق آزاد به منظور برنامه ریزی و ارائه راهکارهای مناسب، ضروری به نظر می رسد. تبلیغات صحیح و اطلاع رسانی وسیع نیز از دیگر راهکارهای عملی است که در زمینه جذب گردشگری می تواند بسیار مفید واقع شود.

وی ادامه داد: ارائه تبلیغات داخلی و خارجی جهت به تصویر کشاندن امکانات و استعداد های طبیعی و جاذبه های متنوع توریستی و شناخت عمیق فرهنگ ها، خسرده فرهنگ ها، تمدن، تاریخ و حیات اجتماعی-اقتصادی مناطق در توسعه صنعت توریسم بسیار موثر خواهد بود. استفاده از وسایل ارتباط جمعی مانند تلویزیون، رادیو، تلفن، برگزاری کنفرانس ها و موبایل نیز از راه های مناسب برای ارتباط جمعی و فواصل نمودن خانه های فرهنگ ایران در کشورهای مختلف و ایجاد زمینه های لازم در سفر تخرانه های خارج از کشور برای ارائه درست این جاذبه ها برای علاقه مندان سفر به ایران و استفاده از برنامه های تلویزیونی در جهت معرفی جاذبه های گردشگری و سرمایه گذاری مناطق آزاد و همچنین شناساندن مزیت های این مناطق بسیار ضروری است.

سرمایه گذاری در زمینه ساخت هتل، اقامتگاه، رستوران و مراکز خرید مدرن و مطابق با استانداردهای روز دنیا

پشت بازار زیتون جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

ساعت پذیرایی

۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارسال سراسر جزیره»

20% تخفیف شنبه ای

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

ساعت پذیرایی

۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارسال سراسر جزیره»

20% تخفیف شنبه ای

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

ساعت پذیرایی

۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارسال سراسر جزیره»

20% تخفیف شنبه ای

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

ساعت پذیرایی

۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارسال سراسر جزیره»

20% تخفیف شنبه ای

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۹۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹